

Årsredovisning

för

We-Ness AB

559266-2455

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Wiking, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen för We-Ness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hållbar affärs- och verksamhetsutveckling, strategiutveckling, och ledarskap.

Företaget har sitt säte i TÄBY.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	2 367	2 111	1 781
Resultat efter finansiella poster	1 313	1 066	665
Soliditet (%)	65,9	58,5	54,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	247 752	616 967	889 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		616 967	-616 967	0
Årets resultat			1 037 355	1 037 355
Belopp vid årets utgång	25 000	464 719	1 037 355	1 527 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 719
årets vinst	1 037 355
	1 502 074
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (756 kronor per aktie)	378 000
i ny räkning överföres	1 124 074
	1 502 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 367 171	2 111 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 367 171	2 111 315
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 675	-168 352
Övriga externa kostnader		-148 466	-64 959
Personalkostnader	2	-823 362	-773 015
Övriga rörelsekostnader		-874	0
Summa rörelsekostnader		-1 052 377	-1 006 326
Rörelseresultat		1 314 794	1 104 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-38 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 348	-136
Summa finansiella poster		-2 250	-38 942
Resultat efter finansiella poster		1 312 544	1 066 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-277 553
Summa bokslutsdispositioner		0	-277 553
Resultat före skatt		1 312 544	788 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 189	-171 527
Årets resultat		1 037 355	616 967

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

866 194

466 194

Summa finansiella anläggningstillgångar

866 194

466 194

Summa anläggningstillgångar

866 194

466 194

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

360 813

378 064

Övriga fordringar

4 235

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

33 461

Summa kortfristiga fordringar

365 048

411 525

Kassa och bank

Kassa och bank

1 829 793

1 479 685

Summa kassa och bank

1 829 793

1 479 685

Summa omsättningstillgångar

2 194 841

1 891 210

SUMMA TILLGÅNGAR

3 061 035

2 357 404

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		464 719	247 752
Årets resultat		1 037 355	616 967
Summa fritt eget kapital		1 502 074	864 719
Summa eget kapital		1 527 074	889 719
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		616 505	616 505
Summa obeskattade reserver		616 505	616 505
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 612	893
Skatteskulder		299 909	292 582
Övriga skulder		573 660	522 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 275	35 201
Summa kortfristiga skulder		917 456	851 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 061 035	2 357 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 000	255 000
Tillkommande fordringar	400 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	905 000	505 000
Ingående nedskrivningar	-38 806	
Årets nedskrivningar		-38 806
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-38 806	-38 806
Utgående redovisat värde	866 194	466 194

Täby 2024-04-05

David Wiking
David Wiking